[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЧЕРНИГОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	21.06.2019 г.

	129/814

с. Черниговка

	О сроках выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии Черниговского района с правом решающего голоса, работающим в комиссии не на постоянной (штатной) основе при подготовке и проведении дополнительных выборов депутата Думы Черниговского района пятого созыва по одномандатному избирательному округу №14, назначенных на 8 сентября 2019 г

В соответствии с пунктом 3 Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и на дополнительных выборов депутата Думы Черниговского района пятого созыва по одномандатному избирательному округу №14, назначенным на 8 сентября 2019 г, утвержденного решением территориальной избирательной комиссии Черниговского района от 21.06.2019 года №129/811, территориальная избирательная комиссия Черниговского района

РЕШИЛА:

1. Установить срок выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии Черниговского района с правом решающего голоса, работающим в комиссии не на постоянной (штатной) основе за работу в комиссии по подготовке и проведению дополнительных выборов депутата Думы Черниговского района пятого созыва по одномандатному избирательному округу №14, назначенным на 8 сентября 2019 г, единовременно не позднее чем через две недели после дня голосовании, в соответствии с графиками работ и сведениями о фактически отработанном времени.

    Председатель комиссии

О.А. Иванова

Секретарь комиссии

Е.А. Сапега